
https://www.pasiula.lt/pid-829585/siemens-sr25zi11me-indaplove.html

SIEMENS SR25ZI11ME Indaplovė
Spalva: nerūdijančio plieno
Programų/Komplektų skaičius: 6/10
Energijos/Plovimo/Džiovinimo klasės: A+++/A/A
Nuimamas viršus: taip
Programos:    
„Eco“ 50 ° C, automatinis 45–65 ° C, intensyvus 70 ° C,
kasdienis 60 ° C, „BrilliantShine“ 40 ° C, mėgstamiausias
(prieš skalavimą).
Šlumokaitis - Trapūs indai, tokie, kaip - stiklinės ir
porcelianas, gali įtrūkti, kai dėl staigaus temperatūrų
pokyčio. Tai neretai atsitinka skalaujant, kai vanduo yra
daug šaltesnis nei tas, kuris naudojamas plovimui. Todėl
šilumokaitis iš anksto pašildo vandenį skalavimo bakelyje,
tokiu būdu išvengiant staigių temperatūros pokyčių.
„Machine Care“ funkcija leidžia lengvai prižiūrėti indaplovę.
Speciali programa plauna indaplovės vidų aukštesnėje
temperatūroje, todėl pašalina nuosėdas ir riebalus, likusius
kameroje ir vandens sistemoje.
„Home Connect“. 
„VarioSpeed Plus“ leidžia sutrumpinti skalavimo laiką iki
66%, išlaikant skalbimo efektyvumą. 
„Glass Care“ stiklo apsaugos sistema užtikrina, kad stiklas
išliks nepakitęs, švarus ir blizgus.
„DuoPower“ - dvigubas purkštuvas, paskirstantis vandenį į
viršutinį krepšelį ir tokiu būdu užtikrinantis geresnį indų
plovimą. 
„EmotionLight“ – melsvas LED vidaus apšvietimas. 
Paleidimo pradžios atidėjimas: 1-24 h.
Zeolith® - džiovinimas. Zeolitas- yra mineralas, kuris
sugeba sugerti drėgmę ir paversti ją šiluma. Ši universali
medžiaga užtikrina greitą indų džiūvimą, sunaudojant
mažiau energijos. 
Jutikliai: AquaSensor, užkrovos.
DosageAssist - speciali vieta tabletei ištirpinti.
„iQdrive“ - Efektyvus, tylus ir patvaresnis variklis.
Elektroninis vandens minkštinimas.
Elektroninė druskos trūkumo indikacija.
Trečias, papildomas stalčius stalo įrankiams 
Triukšmo lygis: 43 dB(A) re 1 pW, montuojama po stalviršiu
Matmenys (PxAxG): 45 x 84,5 x 60 cm.
Garantija 2 metai


